АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2018                                                                                     № 27
ст. Новотитаровская

О внесении изменений в реестр
муниципальной собственности Новотитаровского
сельского поселения Динского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, в связи с тем, что мягкое сиденье кресел продавилось и порвалось, а следовательно не пригодно для дальнейшего использования, п о с т а н о в л я ю:
· Внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, раздел МБУ НСП Олимп, в муниципальное имущество, согласно приложения.
· Специалисту 1 категории финансово-экономического отдела (Грекова) внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, согласно приложения.
· Директору муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Новотитаровского сельского поселения» (Луговская), внести изменения в название основного средства, согласно приложения.
· Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
· Постановление вступает в силу со дня его подписания .

Глава Новотитаровского
сельского поселения							С. К. Кошман

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от ___________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества включенного в реестр, раздел МБУ НСП Олимп
Оперативное управление администрация Новотитаровского сельского поселения
	N п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества
	Сведения о начисленной амортизации движимого имущества (износе)
	Сведения об остаточной стоимости движимого имущества
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1

Корпусное сиденье с потайным карманом (16 шт)

	50 984,00
	50 984,00
	0,00
	2016

	Постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района № 10 от 19.01.2017
	Администрация Новотитаровского сельского поселения

Начальник финансово-
экономического отдела													              А. А. Кожевникова
oleObject0.bin

image0.wmf